
Zarządzenie Nr 120/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 11 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 104/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 15 września 

2023 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1249 ze zm.) art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023r. o zmianie 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 

r.poz.535), oraz uchwały nr LVI/475/23 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 104/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 15 września 2023 roku w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej wprowadza 

się zmiany: 

l) § 1 pkt 9. otrzymuje brzmienie: 

„9. Jolanta Szczepaniak— jako reprezentanta Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Szarych Szeregów w Lidzbarku.”  

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Traci moc Zarządzenie Nr 27/19 Burmistrza Lidzbarka z dnia 22 lutego 2019 roku w 

sprawie powołania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Lidzbarku 

zmienione Zarządzeniem Nr 31/19 Burmistrza Lidzbarka z dnia 1 marca 2019 roku, 

Zarządzeniem Nr 33/19 Burmistrza Lidzbarka z dnia 4 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 99/19 

Burmistrza Lidzbarka z dnia 12 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 9/20 Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 20 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 28/20 Burmistrza Lidzbarka z dnia 10 marca 2020 

r., Zarządzeniem Nr 79/20 Burmistrza Lidzbarka z dnia 28 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 

88/20 Burmistrza Lidzbarka z dnia 10 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 10/21 Burmistrza 

Lidzbarka z dnia 4 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 11/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 4 lutego 

2021 r., Zarządzeniem Nr 50/21 z dnia 9 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 10/22 Burmistrza 

Lidzbark z dnia 18 stycznia 2022 r., oraz Zarządzeniem Nr 21/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 

17 lutego 2022 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 

 


